АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРОЗНЕНСКОГ О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « А  40 2018 г. с. Толстой-Юрт №

О проведении аттестации муниципальных служащих структурных подразделений
администрации Грозненского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», с законом Чеченской
Республики от № 36-P3 «О муниципальной службе в Чеченской Республике»,
Положение о проведении аттестации муниципальных служащих I розненского
муниципального района Чеченской Республики, утвержденным решением Совета
депутатов от 27 февраля 2012 г. № 17, администрация района распоряжается.

1. Провести 5 декабря 2018 года аттестацию муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в структурных подразделениях
администрации Г розненского муниципального района Чеченской Республики.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение № 1).
3. Утвердить список муниципальных служащих структурных подразделений

администрации Грозненского муниципального района, подлежащих аттестации
(Приложение 2).

4. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих
структурных подразделений администрации Грозненского муниципального
района (Приложение № 3).

5. Утвердить следующий перечень документов, необходимых для
проведения аттестации:

- отзыв о профессиональных и деловых качествах муниципального
служащего, представляемые непосредственно руководителем муниципального
служащего;

- должностная инструкция муниципального служащего;
- годовой отчет о профессиональной деятельности муниципального

служащего.
6. Руководителям структурных подразделений администрации I розненского

муниципального района:

- не позднее, чем за две недели представить аттестационной комиссии
администрации Грозненского муниципального района отзывы о работе
муниципальных служащих своего подразделения, подлежащих аттестации;

- ознакомить с графиком проведения аттестации не менее, чем за один
месяц до даты аттестации.

8. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном
сайте администрации Грозненского муниципального района www.grozraion.ru.

9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
10. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администрации Б.С.Хасиев

http://www.grozraion.ru

Приложение № 1
к распоряжению главы
администрации Грозненского
муниципального района
« ih » {О 2018 г

СОСТАВ
аттестационной комиссии администрации

Грозненского муниципального района Чеченской Республики

1. Хасиев Бекхан Султанович - глава администрации -  председатель
комиссии;

2. Дабиева Кулсум Хамидовна - зам. главы администрации -
управделами -  зам. председатель
комиссии;

3. Дзингаева Милана Магомедовна - вед. специалист (по кадровым
вопросам) отдела организационной
работы и контроля -  секретарь
комиссии;

- представитель Администрации Г лавы и
Правительства Чеченской Республики;
- представитель Совета депутатов
Грозненского муниципального района;
-1-й заместитель главы администрации
Грозненского муниципального района
- заместитель главы администрации
Грозненского муниципального района;
- заместитель главы администрации
Грозненского муниципального района.

Члены комиссии:

4.

5.

6. Баудинов Заурбек Шарипович

7. Арсанов Рашид Вахаевич

8. Бакаев Сулейман Хожаевич

9. Руководители структурных подразделений администрации Грозненского
муниципального района.

Приложение № 2
к распоряжению главы
администрации Грозненского
муниципального района
«и » У0 2018 г № ^ 5

СПИСОК
муниципальных служащих структурных подразделений администрации

Грозненского муниципального района, подлежащих аттестации в 2018 году

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

Управление по дошкольному образованию
1. Магомадов Асламбек

Абдрашитович
Начальник управления

2. Асхабова Зара Исаевна Главный специалист
3. Ахматова Зарема Зайндыевна Главный специалист
4. Кутаева Лариса Анаповна Ведущий специалист

Управление образованием
5. Гильхаев Ибрагим Вахитович Заместитель
6. Озниева Малика Ахметовна Главный специалист
7. Дзяудинова Неби Абдулаевна Ведущий специалист
8. Солтаева Марха

Асламбековна
Специалист 1 разряда

9. Сулибанова Мадинат
Султумурадовна

Специалист 2 разряда

Отдел культуры
10. Маликова Ася Маликовна Начальник отдела
11. Асхабов Магомед Юнусович Заместитель начальника отдела
12. Туликова Седа Саидовна
13. Абдулазиева Яхита

Мутиковна

Приложение № 3
к распоряжению главы
администрации Грозненского
муниципального района
« & » S  2018 г

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих структурных подразделений

администрации Грозненского муниципального района в 2018 году

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая
должность

Форма
проведения
аттестации

Дата, время
проведения
аттестации

Ответственный
за подготовку

отзыва

Дата
представлен

ия отзыва

Управление дошкольным образованием
1. Магомадов

Асламбек
Абдрашитович

Начальник
управления

Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 10ч ООмин

Баудинов
Заурбек

Шарипович

28. XI.
2018 г

2. Асхабова Зара
Исаевна

Главный специалист Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 10ч ООмин

Магомадов
Асламбек

Абдрашитович

28. XI.
2018 г

3. Ахматова Зарема
Зайндыевна

Главный специалист Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 10ч ООмин

Магомадов
Асламбек

Абдрашитович

28. XI.
2018 г

4. Кутаева Лариса
Анаповна

Ведущий
специалист

Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 10ч ООмин

Магомадов
Асламбек

Абдрашитович

28. XI.
2018 г

Управление образованием

5. Гильхаев Ибрагим
Вахитович

Заместитель Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 10ч ООмин

Кадимагомаева
Роза Жунидовна

28. XI.
2018 г

6. Озниева Малика
Ахметовна

Главный специалист Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 10ч ООмин

Г ильхаев
Ибрагим

Вахитович

28. XI.
2018 г

7. Дзяудинова Неби
Абдулаевна

Ведущий
специалист

Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 10ч ООмин

Г ильхаев
Ибрагим

Вахитович

28. XI.
2018 г

8. Солтаева Марха
Асламбековна

Специалист 1
разряда

Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 10ч ООмин

Г ильхаев
Ибрагим

Вахитович

28. XI.
2018 г

9. Сулибанова
Мадинат

Султумурадовна

Специалист 2
разряда

Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 10ч ООмин

Г ильхаев
Ибрагим

Вахитович

28. XI.
2018 г

Отдел культуры
10. Маликова Ася

Маликовна
Начальник отдела Индвид-ное

собеседован
ие

05.12.2018 г
в 12ч ООмин

Баудинов
Заурбек

Шарипович

28. XI.
2018 г

11. Асхабов Магомед
Юнусович

Заместитель
начальника отдела

Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 12ч ООмин

Маликова Ася
Маликовна

28. XI.
2018 г

12. Туликова Седа
Саидовна

Ведущий
специалист

Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 12ч ООмин

Маликова Ася
Маликовна

28. XI.
2018 г

13. Абдулазиева Яхита
Мутиковна

Специалист 1
разряда

Индвид-ное
собеседован

ие

05.12.2018 г
в 12ч ООмин

Маликова Ася
Маликовна

28. XI.
2018 г